Unidad Monterrey ubicadas en calle Parque de ¡nvest¡gación e lnnovac¡ón Tecnológ¡ca,
Alianza Norte 202, C.P. 66600, Monterrey N.L., en el área de almac
por personal adscrito a "EL CIMAV".
SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contralo es de

én m¡smos que serán reci OS

la cantldad de $29,362.0
(VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/1 00 M.N.) más et 16%
correspondienle al lmpuesto al Valor Agregado por la cant¡dad de $4,697.92 (CUATRO MIL
SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 92/100 M.N.), dando un totat de 934,059.92 (TRE|NTA
Y CUATRO MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS 68/100 M.N.) cantidad que inctuyen todos
impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de compra 1M210305.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,